屯溪区农产品标准化种植加工基地项目初步设计（二次）（HJAGC2025G112-2）评审、公示结束，中标
人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：中合一工程设计有限公司（成员单位：黄山市水电勘测设计院）

中标价：费率1.29%（暂定金额：1111384.62元）

工期：分批实施，接招标人通知后30日历天完成子项目勘察设计工作。

备注：（1）服务期限自合同签订之日起至工程竣工验收合格止；

（2）不含各种论证、评审、上规委会所需的时间。

项目负责人（项目经理、项目总监）：邱玫

中标内容：屯溪区农产品标准化种植加工基地项目初步设计（二次），招标范围包括但不限于本工程方
案设计、初步设计、设计概算、测绘、勘察等以及按有关规定和招标文件需要承担及配合的相关工作。

评标委员会成员名单：赵文祝、孙夏兰、梁友礼、师国伟、王东原、许皓伟、朱洁廉

招标代理服务费：按招标文件约定，1.589108万元

公示单位：黄山市屯溪区阳湖镇人民政府

黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司

黄山市昱建工程咨询有限责任公司

公示日期：2025年10月16日

		2025-10-16T11:02:39+0800
	1页(496,164)
	黄山市屯溪城市建设投资有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-10-16T11:02:30+0800
	1页(579,267)
	黄山市屯溪区阳湖镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-10-16T11:02:14+0800
	1页(668,144)
	黄山市昱建工程咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名